32

Petra.

31

Principes.

unc pncipel sicut
doctores corpm. vū stabili. tot
qui auferit spm pncipum. Sunt ph
apet ecclie. s. rores animaz. ut apli de
quib. canitur. Ecclie pncipel blli tum
phitel duces. z sunt pncipel tene
bray. i. tenebrosos. s. demonet. Vnde.
Vener pncipel mundi. s. mūdia. mal
ae. ut amaros mundi. s. in me n hē
quicquā. z unc pncipel ecclie. catelic

f. 2

fulgura

xvi

ardent igne et sulphure ebullient. Et in
 exo. pluit d' grandine sup terram egypti
 et grandis et ignis parit myriam ferentem
 tur. Grandis qm grandis obstinatio du
 nam et ignis qm ad coquendum in rebelli
 b; malicie rubiginem. Et f' simile uariam
 nm. Decidet e celis ignis et sulphur amil
 Et in euanglio. Descendit pluuia. i. aere
 potestatis in pugnao. Venerunt flu
 mina. i. potentia plectu. seu flus et tur
 scilicet flauerunt uent. i. mine. blandiae
 v' maligni sps. et irruerunt h omnia in do
 mum illam. ceterum. i. ut edificiu iurum.
 in cecidit. fundata. et erat sup firmam
 petram. i. xpm. ut' sapientia carnalis
 coar. oclor. et supbia uic. hinc mler. flu
 mina. uent. Et pluuia gte. seu dom gna
 ti iuruit. Vn in amos. phibui a uobis
 imbrem. et plui sup unam ciuitatem. i.
 coetm ut' aiam. et sup ciuitate altam n' plu
 pt una copluca. et pl sup qm no plu. a
 uuit. Et in den. era ad quam ingdit possi
 dentum montuola. et ampestrit de celo
 expectant pluuiam. Et pl. nat. dabitur
 pluuia semini tuo. i. gra pdicacoem p' h
 seminauit in terram. Et pluuia doctrine
 pfluens a nubib; i. pdicacoib; qui tonat
 minit coruscant. imitadit ut' pmissit ut'
 fulgore scilicet q'ntacoem. pluit doctrin.
 Vn moyses ait. Concretae in pluuia
 doctrina mea. fluat ut rot eloquium mui.
 qm imb sup hpm. et qm stelle sup gra
 mina. Et in ecc. de sapiente. Et ipse mag
 imbrer mittere eloquia sapie tue. Et
 pluuia uoluntaria loq'nt d' h. et plu
 uia. i. doctrinam. gram sps scilicet uolunt. q'
 sine uoluntate. scilicet dea uoluntate. Et
 ad helze. Et in sepe ueniente sup te bibet.

xvi

xvii

xviii

xix

xx

xxi

imbrem et genant h' humoyrnam ut' a
 quib; colitur accipit bndicacoem adeo p
 ferent autem spual ac tribuol repba.
 et maledicto prima. q'ntacoem i' conu
 tionem. Et in iob. Qui dedit uehemetissi
 mo imb' autum. Et in le. dabo uob' pluuia
 q'ntacoem. Et in amos. Et in ier. Qui dedit
 loquendi. Et in ier. Qui dedit mandabo ne
 pluant sup eam imbre. Et in ier. Qui dedit
 obrem phibite sunt stelle pluuia. Et
 totum imb' no fuit. hoc stelle plu. fil
 gemet in p'pual' ceterum sunt pdica
 tores qm phibit loqui iur' illud etzech
 ai. den' linguam tua adhere faciam pa
 lato tuo. et erit uiculus h' qm uir obmrgat
 q' domus exspant. Et in ac. aplos de
 paulo. et locut' euit di. q' uocati sunt a
 spu sco loqui uerbum in asia. Et simili
 in apo. de helia. et noc hu hnt potestate
 claudendi celos ne pluar' dieb; p'phie eoz.
 Et pluuia gte. i. tepozanca. i. pmo
 aduentu serotina in scdo. Vn dicitur
 sicut pluuia uollit. Et nubes pluuia
 uisura. Et qm diuicim spuarul. et q'nt
 euit. et ueniet qm imb' temporeus. et sero
 tinal' fite. Et in ier. Quia descendit imb'
 et uir de celo. Et sic erit uerbum meum. Et
 i. filius. Et h' operuam dnm deum nrm.
 qui dabit nob' pluuia tepozancam i' tpe
 suo. p' m'itudoem anue m'ellit' entodi
 ontom nob'. Et dia imb' temporeus
 et serotinus. msa dei p'uenient. et sub
 sequont' gra dei opant' cooptant. et ul'
 duo effectus p'destinationis appofiao
 gte. in p'lem. collaco gte in futuro loq'
 in pab. sublatate uultus euit regit in
 ta. et demona. euit qm imb' serotinus.

xxii

xxiii

xxiv

xxv

xxvi

xxvii

xxviii

xxix

39. 1. Et pinguedo terrena. *Pinguedo,*

Vñ in pinguedine tre in roze celi desf
 erit benedictio tua. Et sicut effusio tre
 erupta sup terram. Est pinguedo carna
 2 p' egg' effus' inuit' in fecerit. Ab aioth.
 Et agas pinguis et tement occisus a
 samuele. Et uent' pinguis si g'uar' tenuit
 3 sentim. Est pinguedo uas. Vñ comedite
 pinguis et bibite nullit. Delectabitur
 in escandone anima uia. Et pinguedo
 dno offert. in aialibz. in oleo. Vnde
 Omnis adesp' dñi erit. Et pinguedo culpe.
 Vñ cum pingues obsedunt me. p' pui
 4 qet' supbi. et manducant. et adozu
 ut omis pingues tre. Et inactat' di
 locut' recalcantur. Et. Est pinguedo
 5 fortune. Vñ d' de aliquo ditato q' pin
 giunt ei ad accit. Et abacuch de nabuz
 in tyrum diabli ait. Inactat' p' eul
 6 tabz. et locut'. Et ysaia ait. Conter' dñi
 cor' d' elatum in pinguis ei tenuit.
 Et in p'ncipibz senachemb. Est pinguedo
 7 gre. Vñ sic adipe. p' m. re. a. m. i. caa.
 et pia alacrate ul' fortitudine spe. Et se
 ait d'. Inebabo aiay' lactem pinguedie.
 Et pinguetent' speciosa d'ca. i. gemilia
 8 at. Est pinguedo gle. Vñ se hi p'ntant
 ubi m' p'ntant oues meil. et in mon
 9 tibz excolit' uel' erunt p'ntant eay. hi
 requiescent in p'ntant' uionibz. et in p'nta
 10 n' pinguis pascunt sup montes uel' se
 sic adipe. p' m. re. a. m. i. felia iocundi
 care que cur' in etia' seantate.
 uer. ete. Vnde puer uas. nob
 Et p'ntant' stant' ihe in medio
 discipuloy' dicent. Et g'nt' f'ntat. et. ut
 calet. et. f'ntat' p' g'nt' g'nt' p'ntant' p
 m. hinc. et. p'nt' dicunt. benedictum d'no
 Sedet chol' do g'nt' d'icant' subaudit.

11. fe. 12.
 12. 11.
 13. 12.
 14. 11.

De

Sicut tu. m' d'ne interire n'ni. Et red
 dunt gre u' de lectione. Et deo q' omnes
 in lectione. ut de constantia. in annu.
 2 n' aliquo tali. Est puer h'ntate. Inoce
 cia. p'ntate. Vñ ap' h'nt' uolite puer ee
 sensibz. h' malicia p'ntate. Et t'ntat.
 3 Scire p'ntat' uenire ad me. Et p'ntat'.
 Sic in genu infantel. et. Alet p'nt' ebu
 cu' inuit' p'ntat'. Est puer obdumaa.
 4 et. Vñ in ysa. Ecce ego. et. p'nt' m'
 quot' ih' d'odit' deit' in signu. et. portentum
 ist'. Et in epla ad hebre' d'ic' f' de aplis. Est
 5 puer p'ntate. et. fatuitate. Vñ ait. le
 abi. et. u' rex puer. et. p'ntat' mane
 comidunt. Et ysa. puer. et. annuoy' moner.
 6 et. p'ntat'. et. annuoy' maledictus erit. Et
 nequias que te u' sunt ee senem. Et
 7 senex. Adhuc u' p'ntate. h' g'nt' p'ntat'
 n'ntat' remanet. et. h' quidem p'ntat'. q'
 andonitate h'nt. senu' uaa p'ntat'. u'
 p'ntat'. et. h' u'ntat'. Et. ex p'ntat' senu'
 8 b' u'ntat'. h'ntat' h'ntat' ingredient' pu
 et' dimisit. q' tendent' ad m'ntat' reli
 ole. o'ntat' p'ntat' debz omite. Vñ
 9 cum o'ntat' p'ntat'. loquetur ut p'ntat'.
 sapientum ut p'ntat'. Cum aut' factus su
 ut euaiam g'ntat' p'ntat'. **Prologatio**
 10 Et plougatio culpe. Vñ plougatio
 iniquitate sua. Et. plougatio o
 11 pene. Vñ h'ntat' q' inco. m' p'ntat'. Et
 12 se. et. ve uob q' d'clinauit' d'ic'. et. comp
 ure. et. longiorel' f'nt' umbre uel' p'
 i. p'ntat' o'ntat' senectutis. plougatio
 a aliqui iniquitate sua q'nt' d'ic'ntat'
 et. abouit' iniquitate in humil' n'ntat'.
 13 et. q'nt' u'ntat' sine corrig' p'ntat'.
 qui ad ad laqum erunt. et. u'ntat' p'ntat'.